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A LA FECHA 30 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

:

:

09/05/2018

12:46:36HORA

FECHA

1 / 1

TOTAL PRESUPUESTO  45.000.000,00

 0,00

 45.000.000,00

 34.440.526,27

  76,53%

 32.670.931,05

  72,60%

 12.329.068,95  29.011.884,84

  88,80%

 3.659.046,21

  11,20%

PRESUPUESTO: 2017    CORRIENTE ( 0 Y 1 )

Gastos de personal     
                

Compra bienes corr.y 
gtos.funcionamiento

Gastos financieros     
                

Inversiones reales     
                

1

2

3

6

 15.185.490,00

 28.714.510,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.185.490,00

 28.714.510,00

 100.000,00

 1.000.000,00

 9.471.490,77

 24.822.448,96

 83.553,42

 63.033,12

  62,37%

  86,45%

  83,55%

   6,30%

 8.161.076,37

 24.379.402,04

 83.553,42

 46.899,22

  53,74%

  84,90%

  83,55%

   4,69%

 0,00

 3.650.184,50

 4.112,67

 4.749,04

   0,00%

  14,97%

   4,92%

  10,13%

 7.024.413,63

 4.335.107,96

 16.446,58

 953.100,78

 8.161.076,37

 20.729.217,54

 79.440,75

 42.150,18

 100,00%

  85,03%

  95,08%

  89,87%

DENOMINACIÓNCAP. CRÉD.PRESUP. GASTOS
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RECONOCIDAS

NETAS

REMANENTES
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